ДОГОВОР ПОСТАВКИ №_

г. _________                                                                                             «__» ______ 20__г.

________________________________ «________», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице ____________________ действующего на основании ____,  с одной стороны,

и ____________________, «__» _______ ___ г.р., именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны,
вместе именуемые Стороны, а по отдельности – Сторона, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Предметом настоящего договора является поставка _____________________________________ и (или) ___________________________________, именуемых в дальнейшем «Товаром» для использования их Покупателем по собственному усмотрению.

2. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМА ТОВАРА
          2.1. Товар поставляется Поставщиком партиями в течении срока действия настоящего договора. Прием фиксируется товарными накладными, подписываемыми со стороны Покупателя его руководителем, либо уполномоченным на это материально-ответственным лицом.
          2.2. Наименование, количество, определяется  согласно заявке Покупателя, сделанной не позднее чем за ___(___) дня до даты поставки.
           2.3. График  поставки определяется  Приложением №1 к договору  и является неотъемлемой частью договора, подписанного  обеими сторонами.
           2.4. Цена  определяется согласно прайс-листа. Цена может  быть изменена  по согласованию сторон не менее чем за ___(___) дней до даты изменения цены.
          2.5. Условия поставки:  транспортом Поставщика.
          2.6. Приемка Товара по количеству осуществляется в порядке, предусмотренном Инструкциями Госарбитража СССР № П-6 и № П-7.
          2.7. Товар по своему качеству и комплектности должен соответствовать действующей НТД (нормативно-технической документации). Поставщик удостоверяет качество и комплектность каждой партии Товара паспортом ОТК и сертификатом соответствия.
          2.8. Претензии по качеству принимаются в течении ___(___)  календарных дней после получения Товара.
          2.9. Товар, полученный Покупателем по его заявке, отвечающей по  качеству требованиям НТД, обмену и возврату не подлежит.
          2.10. Срок поставки товара составляет три дня с момента поступления заявки.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
          3.1. Основанием для расчетов являются товарно-транспортные накладные и выставленный Поставщиком счет.
          3.2. Оплата поставленного Товара производится  с отсрочкой  платежа  ___(___)  дней, а также может  производиться по факту отгрузки.
	3.3. Поставщик  вправе  выставить  платежное  требование  со сроком  акцепта пять банковских  дней.
	3.4. За просрочку оплаты  Покупатель  уплачивает Поставщику пени  в размере ___% от неуплаченной  суммы за каждый день  просрочки. При этом  право на их получение  возникает  у Поставщика на основании исполнительного листа  по вступившему  в силу  решению Арбитражного суда г._______________ о взыскании  пеней с должника.
          3.5. В течении ___(___)  дней после отгрузки товара Покупателю Поставщик должен передать счет-фактуру, оформленную в соответствии с п.п. 5 и 6 ст. 169 НК РФ, а также в соответствии с постановлением правительства РФ от 02.12.2000г. №914.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
          4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует по «___» ___________20__г.
          4.2. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут по основаниям и в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
          4.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую силу.

5. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК:
	Наименование
	_________________

	Адрес местонахождения
	_________________

	Телефон
	+_ (__) _____________

	Генеральный директор
	_____________

	ИНН
	_________

	Расчетный счет
	_____________________

	Наименование банка
	_____________

	БИК
	____________________

	Корреспондентский счет
	____________________

ПОКУПАТЕЛЬ:
	Наименование
	____________________

	Адрес места жительства:
	_____________________

	Телефон
	+_ (__) _____________

	Паспорт (серия, номер)
	____ № ________

	Выдан
	«__» ______ _____ г. ______________

	ИНН (при наличии)
	_________________

	Расчетный счет
	_________________

	Наименование банка
	____________

	БИК
	__________

	Корреспондентский счет
	____________________

      ЗА ПОСТАВЩИКА:

_____________________
___________
__________
М.П.

      ЗА ПОКУПАТЕЛЯ:

_____________________
___________

Приложение 1
к Договору поставки № _
от «__» ______ 20__ года

ГРАФИК ПОСТАВКИ

г. _________                                                                                                      «__» ______ 20__г.

[bookmark: _GoBack]Мы, ________________________________ «________», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ____________ ___________ действующего на основании ______, с одной стороны,
и ____________________, «__» _______ ___ г.р., именуемый (-ая) в дальнейшем  «Покупатель», с другой стороны, приняли согласованное решение о графике поставки товара по Договору поставки №___ от «___»___________20__г. (далее «Договор»)

Указанный в Договоре Товар будет поставляться _________ числа каждого месяца в течение срока действия договора.

ЗА ПРОДАВЦА:

_____________________
______________
____ «________»
____________
М.П.

ЗА ПОКУПАТЕЛЯ:

_____________________
______________

Boroso nocTABAN.

e

it s i S ¢

T e B e a3 v
o e e e, ey